UBND THÀNH PHỐ THUẬN AN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG LỘC
Số:.../TB-THHL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hưng Định, ngày… tháng….. năm 2024

THÔNG BÁO
V/v Kết quả lựa chọn đơn vị hợp tác giảng dạy chương trình tiếng Anh liên kết
cho học sinh trường Tiểu học Hưng Lộc năm học 2024 – 2025

[bookmark: _Hlk172117760]Căn cứ công văn số 1085/SGDĐT – GDTrHTX ngày 09 tháng 07 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Dương về Hướng dẫn thực hiện chương trình tiếng Anh liên kết tại trường phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình Dương;
Căn cứ Công văn số 153/SGDĐT-GDMNTH ngày 16/01/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương về việc hướng dẫn tổ chức hoạt động giáo dục kỹ năng sống và giáo dục ngoài giờ chính khóa tại các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học kể từ năm học 2023-2024;
Căn cứ vào biên bản họp Ban đại diện Cha mẹ học sinh về việc lựa chọn đơn vị hợp tác giảng dạy chương trình tiếng Anh liên kết năm học 2024 - 2025 vào ngày 27/9/2024.
Trường Tiểu học Hưng Lộc thông báo đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và phụ huynh học sinh về kết quả lựa chọn đơn vị hợp tác giảng dạy chương trình tiếng Anh liên kết cho học sinh năm học 2024 - 2025 như sau:
· Đơn vị hợp tác giảng dạy: Trung tâm Ngoại ngữ H123
· Thời gian thực hiện: Từ tháng 10/2024 đến tháng 5/2025
Trên đây là thông báo về kết quả lựa chọn đơn vị hợp tác giảng dạy chương trình tiếng Anh liên kết cho học sinh năm học 2024-2025 của Trường Tiểu học An Thạnh./.

	Nơi nhận:
· Phòng GDĐT;
· Hội đồng sư phạm;
· Bảng thông báo;
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hạnh